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         Krobia, dnia 28 października 2015 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego”  
na: „BUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO W RAMACH ZADANIA PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PUDLISZKI-CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO ŁĄCZĄCEGO DROGĘ POWIATOWĄ NR 4803P KROBIA-PONIEC Z DROGĄ GMINNĄ UL. FABRYCZNĄ” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma o nazwie FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA MAREK GRZEGORZEWSKI UL. WIELKOPOLSKA 85, 64-122 PAWŁOWICE.
Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych,
wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę - wykonawca zawiera najkorzystniejszy bilans wszystkich kryteriów oceny.
Zbiorcze zestawienie ofert

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

	Nazwa (firma) siedziba

oraz adres wykonawcy
	Cena oferty

(zł)
	Liczba punktów w kryterium 

CENA
	Liczba punktów 

w kryterium 

TERMIN PŁATNOŚCI
	Łączna punktacja

	„ELEKTROINSTAL”

PAWEŁ SMUŻNIAK

UL. AKACJOWA 7

67-400 WSCHOWA


	Cena netto: 
112.694,51

Cena brutto: 138.614,24

	97,28 pkt
	2,00 pkt
	99,28 pkt

	USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

EUGENIUSZ STATUCKI

DALEWO 94

63-100 ŚREM


	Cena netto: 
147.241,71

Cena brutto: 
181.107,30


	74,46 pkt


	1,33 pkt
	75,79 pkt

	FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA

MAREK GRZEGORZEWSKI

UL. WIELKOPOLSKA 85

64-122 PAWŁOWICE


	Cena netto: 
111.872,22

Cena brutto: 
137.602,83


	98,00 pkt
	1,33 pkt
	99,33 pkt

	LEBAL SPÓŁKA AKCYJNA

UL. FABRYCZNA 32

64-610 ROGOŹNO


	Cena netto: 
160.448,06

Cena brutto: 
197.351,11


	68,33 pkt
	2,00 pkt
	70,33 pkt

	ZAKŁAD ELKTROINSTALACYJ-NY

PIOTR PIECHEL

UL. KOŚCIAŃSKA 75

64-010 KRZYWIŃ

	Cena netto: 
160.000,00

Cena brutto: 
196.800,00


	68,52 pkt
	2,00 pkt
	70,52 pkt

	INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE

JAN KLAK

ZIEMNICE 40 B

64-113 OSIECZNA


	Cena netto: 

118.889,60
Cena brutto: 
146.234,21


	92,22 pkt
	2,00 pkt
	94,22 pkt


Burmistrz Krobi

     /-/ Sebastian Czwojda
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